V. István király 129

1271.

1271.

1271.

legium innovando dignaremur confirmare. Cuius quidem privilegii tenor 
tahs est : (Következik IV. Béla 1254. ápr. 23-i oklevele.) Nos itaque íustis 
petitiombus eorundem hospitum nostrorum inclinati volentesque ipsos 
in illa et eadem libertate conservare, dictum privilégium patris nostri 
de verbo ad verbum insertum presentibus confirmamus, dupplicis sigilli 
nostri mummine roborando. Dátum per manus magistn Benedicti Oro- 
diensis ecclesie prepositi aule nostre vicecancellani dilecti et fidelis nostri 
anno Domini M°CC°LXX° primo (utána üres hely) regm autem nostri 
anno secundo. 2136.

— visszaadja kerwa-i (Kirva =  Mánahalom, Esztergom vm.) Thywan fiainak: Opor- 
nak és Onth, Iwrk, György, János nevű testvéreinek azon, kerwai két eke földjüket, 
amelyet tőlük IV. Béla király elvett volt.

Átírta IV. László király 1272., mely tartalmilag Garai Miklós nádor 1424-1 
oklevelében van meg az Orsz. Levéltárban, Dl. 11,459.

A tartalmi kivonat szövege a következő:

----Quarum príma prefati Ladislai regis anno Domini millesimo
ducentesimo septuagesimo secundo, regni autem sui anno primo, maiori 
suo sigillo a tergo consignata confirmans seriem privilegii olym domini 
Stephani regis patris sui annoDomim millesimo ducentesimo septuagesimo 
primo exorti denotasset, quod idem dominus Stephanus rex intuitis fide- 
libus servitiis Opor filn Thywan de Kerwa quandam particulam terre de 
terra Kerwa duó aratra in se continentem cum vineis et utilitatibus suis, 
que primitus ipsius Opor et suorum fratrum fuisset hereditaria, et quam 
dominus Béla rex páter ipsius Stephani regis ab ipso Opor et suis fratri- 
bus, Onth videlicet, Iwrk, Georgio et Iohanne, filiis dicti Thywan abstu- 
lisset, eidem Opor et per eum suis fratribus predictis reddidisset et resti- 
tuisset more aliorum verorum nobilium regni perpetuo possidendam, 
quam quidem possessionariam restitutionem prefatus Ladislaus rex eidem 
Opor perpetuo valituram confirmasset.----  2137.

— a komárommegyei Ethey. (Ete) falusi Apsolont, Banalch fiát érdemeiért 
rokonaival: János, Iváncs és Páznánnal, Yuos fiaival s Miklóssal, Farkas
fiával a királyi hirdetők [precones] jobbágysorából a királyi serviensek közé emeli. — 

Anno D. 1271.
Tartalmilag Pál országbíró 1335-i oklevelében, s ezt átírta a székesfehér

vári káptalan 1335. ápr. 26. (Orsz. Ltr. Gr. Zichy-ltr. 169. 2.)

Tartalmilag : Zichy-okmt. I. 452. 2138.

__ Iwanka fiát: Miklóst a pozsonyi vár jobbágyságából kivéve a királyi serviensek